БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АРБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

      БОЙОРОК                                               № 1/1                      РАСПОРЯЖЕНИЕ
«09» январь 2024 йыл                                                                 «09» января 2024 г.
О создании комиссии по поступлению
и выбытию активов и материальных запасов
В целях контроля за движением финансовых и нефинансовых активов и материальных запасов:

1. Утвердить состав комиссии по поступлению и выбытию активов и материальных запасов на 2024 год (список прилагается).
2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Арбашевский сельсовет:

  Ф.И.Зиятдинов
                                                                                              Приложение

                                                                                                     к распоряжению

                                                                                                   от 09.01.2024 № 1/1

СОСТАВ

комиссии по поступлению и выбытию активов и материальных запасов

Председатель комиссии: Зиятдинов Ф.И.- глава СП Арбашевский с/с

Члены комиссии:

- по поступлению и выбытию основных средств:

1. Гильмиярова Ф.Ф. - управляющий делами

2. Ризванова Г.М. – тех.работник

3. Гильмияров И.Г. – водитель

4. Калимуллина Г.Р. - депутат округа №2;

- по поступлению и выбытию материальных запасов:

на конц.товары и прочие товары:

1. Гильмиярова Ф.Ф. - управляющий делами

2. Ризванова Г.М. – тех.работник

3. Гильмияров И.Г. – водитель

- по поступлению и выбытию строительных материалов:

1. Гильмиярова Ф.Ф. - управляющий делами

2. Ризванова Г.М. – тех.работник

3. Зиянгиров М.М. - депутат округа № 6

- по списанию ГСМ:

1. Гильмиярова Ф.Ф. - управляющий делами

2. Гильмияров И.Г.- водитель

3. Ибрагимова Р.Р.- бухгалтер 1 категории ЦБО.

Глава сельского поселения

Арбашевский сельсовет:

  Ф.И.Зиятдинов